
____________________ _____    _______ _____________________  

                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

     Nr._____.Prot.                                                Peqin më, 10/10/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Peqin   

Adresa: Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin 

Tel/Faks___________________________   

E-mail: info@peqini.gov.al  

Ueb-faqe: www.peqini.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur- Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF-83121-10-10-2023                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndertim i Tregut te produkteve Bujqesore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45213142-0 

 

6. Fondi limit: 17 467 693  ( shtatembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjet e shtate mije e 

gjashteqind e nentedhjete e tre )  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: ( 06.11.2023 )   Ora:09:00 

 

 


